
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
84. schůze rady městského obvodu
konané dne 09.11.2021

 

čís. 1087/RMOb_Mich/1822/84
-

1097/RMOb_Mich/1822/84

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 09.11.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1087/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0301/21 Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 12,
Československé armády 233/102

1088/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0303/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 8,
Sládečkova 92

1089/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0304/21 Rozpočtové opatření
1090/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0305/21 Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9,

Sládečkova 92
1091/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0307/21 Rozpočtové opatření
1092/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0308/21 Smlouva o poskytování sociálních služeb
1093/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0309/21 Rozpočtové opatření
1094/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0310/21 Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě

příkazní č. S00613/2020, ve znění pozdějšího
dodatku.

1095/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0311/21 Schválení návrhu na svěření majetku statutárního
města Ostravy městskému obvodu Micálkovice

1096/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0312/21 Stanovisko k záměru směny části pozemku parc. č.
533/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

1097/RMOb_Mich/1822/84 RMOb/0314/21 Rozpočtové opatření
 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 RMOb/0313/21 Návrh na zřízení věcného břemene a uzavření
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
užívání části pozemku parc. č. 614/10, k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0301/21
Vyhlášení výběrového řízení - nájem bytu č. 12, Československé armády 233/102
 
Usnesení číslo: 1087/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 výběrové řízení na pronájem bytu č. 12 v bytovém domě na ul. Československé armády 233/102,

Ostrava-Michálkovice
 
2) pověřuje
 referenta ohlašovny a správy nemovitostí vyhlášením výběrového řízení dle bodu 1) tohoto

usnesení na úřední desce Úřadu městského obvodu Michálkovice
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0303/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 8, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 1088/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 8 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXX XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti
nájemní smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 3 k nájemní smlouvě č. 26/2015 ze dne 23.11.2015 sXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
30.11.2023 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0304/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1089/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

zvyšují neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

na § 6330, položka 4137, ÚZ 1020, ORG 516                                                 o  141 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje

na § 5512, položka 5xxx, ÚZ 1020                                                                   o  141 tis. Kč

 

 
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0305/21
Prodloužení nájemní smlouvy - byt č. 9, Sládečkova 92
 
Usnesení číslo: 1090/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 9 v bytovém domě na ul. Sládečkova 92, Ostrava-Michálkovice,

XXXXXXX XXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX, o prodloužení platnosti nájemní
smlouvy k bytu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) schvaluje
 dodatek č. 8 k nájemní smlouvě č. 7/2016 ze dne 04.05.2016 sXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX, Ostrava-Michálkovice, na dobu určitou do
31.05.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
3) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0307/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1091/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se zvyšují:

příjmy na položce 4116, ÚZ 104113013                                             o   6 tis. Kč

příjmy na položce 4116, ÚZ 104513013                                             o  25 tis. Kč

výdaje na § 6171                                                                                 o  31 tis. Kč
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

2) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se zvyšují:

příjmy na položce 4116, ÚZ 104113013                                            o   5 tis. Kč

příjmy na položce 4116, ÚZ 104513013                                            o  25 tis. Kč

výdaje na § 3745                                                                               o  30 tis. Kč
 
3) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se:

sníží výdaje na § 3392, ÚZ 3590                                                        o  850 tis. Kč

zvýší výdaje na § 6630, ÚZ 3590                                                       o  850 tis. Kč

sníží výdaje na § 6330                                                                        o  850 tis. Kč

zvýší výdaje na § 3936                                                                       o  850 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0308/21
Smlouva o poskytování sociálních služeb
 
Usnesení číslo: 1092/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 na straně Statutárního města Ostravy městského obvodu Michálkovice smlouvu o poskytovaní sociálních služeb

uzavřenou v souladu se zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, zákonem

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, se Sociální služby Slezská Ostrava, p.o.

Stará cesta 125/4, 711 00 Slezská Ostrava, IČ: 10858083, zastoupenou ředitelkou paní Dagmar Macháčkovou,

MPA, dle přílohy tohoto materiálu.

 
2) pověřuje
 starostu městského obvodu Michálkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.

 
 
RMOb/0309/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1093/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 6409                                                                       o  24 tis. Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

zvýší výdaje na § 5311                                                                       o  24 tis. Kč

 

rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 6409                                                                       o  60 tis. Kč

zvýší výdaje na § 4379                                                                      o  60 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0310/21
Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. S00613/2020, ve znění
pozdějšího dodatku.
 
Usnesení číslo: 1094/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. S00613/2020 ze dne 24.9.2020,

ve znění pozdějšího dodatku, se společnosti MR Design CZ, s.r.o., se sídlem Nábřeží SPB 457/30,
708 00 Ostrava, IČ 25388606.

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0311/21
Schválení návrhu na svěření majetku statutárního města Ostravy městskému obvodu
Micálkovice
 
Usnesení číslo: 1095/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámilo
 se sdělením majetkového odboru magistrátu, týkající se svěření dopravního automobilu pro

dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů Michálkovice
 
2) souhlasí
 se svěřením dopravního automobilu TZ mercedes Benz Sprinter, VIN:wdb 906655 1P204581,

v účetní hodnotě 3.843.020,50 Kč do majetku městského obvodu Michálkovice, pro potřeby
jednotky Sboru dobrovolných hasičů Michálkovice.

 
 
RMOb/0312/21
Stanovisko k záměru směny části pozemku parc. č. 533/2, k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/7



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 1096/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost statutárního města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, o

stanovisko ke směně části pozemku parc. č. 533/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.
 
2) schvaluje
 kladné stanovisko k záměru směny části pozemku parc. č. 533/2, zahrada, o výměře 114 m2, která

je dle geometrického plánu č. 2366-276/2021 oddělena a nově označena jako pozemek parc. č.
533/13, který je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, za část pozemku parc. č. st. 35/1, vše
v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0314/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1097/RMOb_Mich/1822/84
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření, kterým se

sníží výdaje na § 6409                                                                   o  25 tis. Kč

zvýší výdaje na § 6171                                                                   o  25 tis. Kč                           
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/7


